Gobierno (;Ie 710. UGT CENTRO
COlombla s Jesis Bayro Muiioz Felix

jesus.munoz@ant.gov.co

8 CONSEJO DIRECTIVO 720. UGT NORORIENTE

Javier Alonso Santiago Velasquez
javier.santiago@ant.gov.co

101. Oficina de Planeacion

Jaime Ivan Pardo Aguirre
jaime.pardo@ant.gov.co

100. DIRECCION GENERAL

: 730. UGT ANTIOQUIA, |,
700. Unidades . EJE CAFETERO Y CHOCO

Farlin Perea Renteria

Juan Felipe Harman Ortiz

D o . . =z - -
Ext. 1228 : o direccion.general@ant.gov.co de Gestion Territorial .
s — N vl Ext. 1205 .
102. Oficina de Control Interno : ; TR e — 601. Coordinacién para la Gestién ! | 740.UGT NOROCCIDENTE
Ariel Leonel Melo W . ) - Contractual =+« Gustavo Adolfo Gonzalez Geraldino
control.interno@ant.gov.co . A"ge'tz Lorena ?rt'ztR°se"° ______ David Esneyder Aguilera Peralta : gustavo.gonzalezg@ant.gov.co
\_ Ext. 1455 ) s — A . secretariageneral@ant.gov.co david.aguilera@ant.gov.co :
i Comision de Personal  p----- . i Ext. 1382 Ext. 1347 i 750. UGT SUROCCIDENTE
( 103. Oficina Juridica ) : ~ / . . * ... Gerardo Eugenio Mesias Méndez
Jairo Leonardo Garces Rojas : . . ( 610. Subdireccion de Talento Humano ) . gerardo.mesias@ant.gov.co
jairo.garces@ant.gov.co """. [ comité de coordinacién del ) : it Alvaro Patifio Montoya
: o EE EE TR Ie s e L. c . | patino@ant.qov.co 760. UGT OCCIDENTE
\ Ext. 1353 ) Sistema de Control Interno . - alvaro.pa g . .
. . _ y, . . . Ext. 1511 ) Diana Patricia Herrera Velasquez
(~ 104. Oficina del Inspector de la Gestion de diana.herrerav@ant.gov.co
vy Pr— 2 : - ( 620. Subdireccién Administrativa y Financiera )
Cesar Libardo Santoyo Santos Gestion y Desempeiio f ottt st Edwar Arbey Murillo Linares . 770. UGT CARIBE
4 edwar.murillo@ant.gov.co " Damian Alfonso Marafion Romero
cesar.santoyo@ant.gov.co - ' 9oV : damian.maranon@ant.gov.co
\. Ext. 1360 J : L Ext. 1357 ) : : ==

780. UGT ORIENTE
Luz Mila Vasquez Casas
luz.vasquezc@ant.gov.co

200 . Direccion de Gestion del 300. Direccion de Gestion Juridica

Ordenamiento Social de la Propiedad de Tierras 400;)D.' reclf:_lor;r::l ZAccesg a Tierras 500. Direccion de Asunto_s Etnicos . 790. UGT AMAZONIA
Yazmin Andrea Silva Porras Ana Jimena Bautista Revelo ecll?i,c Izc?mez (;::]?z Ovoggez Astolfo Aramburo Vivas = Luz Stella Norefia Guevara
andrea.silva@ant.gov.co ana.bautista@ant.gov.co y.gE A 1447'9 : astolfo.aramburo@ant.gov.co b —
Ext. 1356 Ext. 1212 xt. Ext. 1371 ' OV
. ( 210. Subdireccién de PlaneaciénOperativa | . ( 310. Subdireccion de Seguridad Juridica | : (  410.Subdireccion de Accesoa Tierras ) 510. Subdireccién de Asuntos Etnicos
: Lizeth Lorena Florez Canaria T Julian Yesid Ballen Reina T en Zonas Focalizadas e OII' to Rubiel Mazabuel Ouilind
lizeth.florez@ant.gov.co : julian.ballen@ant.gov.co - Eduardo Gonzélez Pardo into Rubiel Mazabuel Quilindo
L Ext. 1229 y - L Ext. 1650 ) . eduardo.gonzalezp@ant.gov.co olinto.mazabuel@ant.gov.co
. C Ext. 1342
. \_ Ext. 1523 - 1554 Y,
(- rY: i i6n) . ,
. 220. Subdireccion de Sistemas de Informacion - ( 320. Subdireccion de Procesos Agrarios y . 220 Subdireccion de Ac aTierras por ) .
LI 1 LI =z 7 gm R . Cceso o O
o I_de, TI:Ierras i Gestion Juridica ’ Demanday D ngestion Decreto 2363 del 7 de Diciembre de 2015
lana Lucia Herrera Riano Ricardo Arturo Romero Cabezas ; 3
dianaluciah _ Irina Colette Salas Londono Acuerdo N0.160 del 10 de Mayo de 2021
ianalucia.herrera@ant.gov.co ricardo.romero@ant.gov.co irina.salas@ant.qov.co
\_ Ext. 1225 ) : : .gov. B
\_ Ext. 1460 WV L Ext. 1545 Yy, . Resolucion 146 del 22 de Febrero de 2017
B (430. Subdireccion de Administracion de Tierra;
de la Nacion o
O R G A N I G R A M A Lina Maria Salcedo Mesa AgenC]'a
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS ina-saicedo@ant govico

\_ Ext. 1552 Wy,

A. % Nacional e

Tierras
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